РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от 17 июля  2017 года
№  41
О внесении изменений в Правила производства земляных работ на территории Палехского городского поселения
В целях оптимизации планирования и производства земляных работ,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Внести изменения в Правила производства земляных работ на территории Палехского городского поселения, утверждённые решением Совета Палехского городского поселения   от 28.02.2017 № 5 (далее: Правила).

2.  Дополнить Правила пунктом 3.2.1. следующего содержания:

«3.2.1. Срок рассмотрения заявления на право производства земляных работ не более 5 рабочих дней».
3. Первый абзац пункта 3.3. Правил изложить в новой редакции:

«3.3. Для оформления ордера заказчик представляет в отдел городского хозяйства администрации Палехского муниципального района  не позднее 5 рабочих дней до начала работ следующие документы».

 4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Палехского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
 Глава Палехского

 городского поселения :                                                         Юсков  В.М.